TOR POZNAN

]
.S PEED DAY
WTOREK Tor "POZNA N" 4.083 Km
GR. B5 2011-04-19 13:5- .. . .
Trening
okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia okr.  Czas okmzenia Raznica Czas dnia okr. Czas okrzenia Réznica Czas dnia
4 1:52.178 +1.366 14:02:02.599 6 1:56.508 +1.012 14:06:02.734
(201) KOLINSKI Ryszard 5 1:58.062 +7.250 14:04:00.661 7 1:56.722 +1.226 14:07:59.456
1 - 13:58:29.146 6 1:56.990 +6.178 14:05:57.651 8 1:55.496 - 14:09:54.952
2 2:11.525 +24.242 14:00:40.671 7 1:55.156 +4.344 14:07:52.807 p9 2:04.511 +9.015 14:11:59.463
3 1:47.730 +0.447 14:02:28.401 8 1:50812] - 14:09:43.619
4 1:47.283 - 14:04:15.684 P9 2:06.182 +15.370 14:11:49.801 (82) KLOSOWSKI Grzegorz
5 1:47.307 +0.024 14:06:02.991 1 13:55:59.400
6 1:52.430 +5.147 14:07:55.421 (116) IDZIK Albert 2 1:56.823 - 13:57:56.223
7 1:48.102 +0.819 14:09:43.523 1 13:55:36.131 3 1:56.966 +0.143 13:59:53.189
p8 1:59.456 +12.173 14:11:42.979 2 1:53.570 +2.481 13:57:29.701 4 2:00.509 +3.686 14:01:53.698
3 1:51.951 +0.862 13:59:21.652 5 1:58.802 +1.979 14:03:52.500
(81) FORTUNA Daniel 4 1:52.119 +1.030 14:01:13.771 p6 2:08.026 +11.203 14:06:00.526
1 1355.41.640 5 1:51.089] - 14:03:04.860
2 1:49.519 +1.715 13:57:31.159 6 1:53.534 +2.445 14:04:58.394 (83) MUSIAL Marcin
3 1:51.328 +3.524 13:59:22.487 7 1:53.001 +1.912 14:06:51.395 1 13:56:11.645
4 1:49.576 +1.772 14:01:12.063 8 1:51.718 +0.629 14:08:43.113 2 2:02.484 +5.029 13:58:14.129
5 1:51.705 +3.901 14:03:03.768 9 1:53.799 +2.710 14:10:36.912 3 2:01.212 +3.757 14:00:15.341
6 1:50.465 +2.661 14:04:54.233 plo 2:12.767 +21.678 14:12:49.679 4 1:58.642 +1.187 14:02:13.983
7 1:48.291 +0.487 14:06:42.524 5 1:57.634 +0.179 14:04:11.617
8 1:50.434 +2.630 14:08:32.958 (46) JAKOBEK Grzegorz 6 1:57.455 - 14:06:09.072
9 1:47.804 - 14:10:20.762 1 13:55:42.527 7 1:57.516 +0.061 14:08:06.588
p10 2:08.256 +20.452 14:12:29.018 2 1:52.125 +0.303 13:57:34.652 p8 2:08.462 +11.007 14:10:15.050
3 1:58.630 +6.808 13:59:33.282
(11) FRASZKA Blaej 4 1:52.306 +0.484 14:01:25.588 (55) RZYCKI Mitosz
1 13:55:47.497 5 1:51.822 - 14:03:17.410 1 13:56:01.612
2 1:48.074 - 13:57:35.571 6 2:12.074 +20.252 14:05:29.484 2 2:02.598 +4.972 13:58:04.210
3 1:52.293 +4.219 13:59:27.864 7 1:53.619 +1.797 14:07:23.103 3 1:58.088 +0.462 14:00:02.298
p4 2:03.394 +15.320 14:01:31.258 8 1:51.843 +0.021 14:09:14.946 4 1:59.796 +2.170 14:02:02.094
p9 2:08.322 +16.500 14:11:23.268 5 1:57.626 - 14:03:59.720
(160) STAWICKI Konrad 6 1:58.723 +1.097 14:05:58.443
1 13:55:37.835 (120) TELENGA Tomasz 7 1:59.814 +2.188 14:07:58.257
2 1:52.566 +2.956 13:57:30.401 1 13:55:49.233 8 2:01.540 +3.914 14:09:59.797
3 1:52.008 +2.398 13:59:22.409 2 1:55.629 +3.274 13:57:44.862 p9 2:03.456 +5.830 14:12:03.253
4 1:51.744 +2.134 14:01:14.153 3 1:55.293 +2.938 13:59:40.155
5 1:50.998 +1.388 14:03:05.151 4 1:55.656 +3.301 14:01:35.811 (10) ZAGLEWSKI Tomasz
6 1:53.529 +3.919 14:04:58.680 5 1:55.460 +3.105 14:03:31.271 1 13:56:53.662
7 1:51.421 +1.811 14:06:50.101 6 1:54.945 +2.590 14:05:26.216 2 2:05.630 +7.611 13:58:59.292
8 1:49.610 - 14:08:39.711 7 1:53.341 +0.986 14:07:19.557 3 2:01.547 +3.528 14:01:00.839
9 1:50.285 +0.675 14:10:29.996 8  152.355] - 14:09:11.912 4 2:02.772 +4.753 14:03:03.611
10 1:50.508 +0.898 14:12:20.504 p9 2:11.213 +18.858 14:11:23.125 5 2:05.946 +7.927 14:05:09.557
6 2:01.222 +3.203 14:07:10.779
(59) EDRASZEK Bartosz (41) TYLINSKI Tomasz 7 1:58.019 - 14:09:08.798
1 13:57:06.513 1 13:57:08.831 p8 2:19.974 +21.955 14:11:28.772
2 1:52.909 +2.652 13:58:59.422 2 1:56.235 +3.369 13:59:05.066
3 1:51.166 +0.909 14:00:50.588 3 1:55.862 +2.996 14:01:00.928 (42) URBANSKI Artur
4 1:54.995 +4.738 14:02:45.583 4 1:52.866 - 14:02:53.794 1 13:55:48.921
5 1:52.187 +1.930 14:04:37.770 5 1:57.680 +4.814 14:04:51.474 2 2:02.068 +3.362 13:57:50.989
6 1:50.668 +0.411 14:06:28.438 p6 2:17.066 +24.200 14:07:08.540 3 2:00.409 +1.703 13:59:51.398
7 1:50.257 - 14:08:18.695 4 2:01.558 +2.852 14:01:52.956
p8 2:01.834 +11.577 14:10:20.529 (2) GROCHALA Marcin 5 2:00.901 +2.195 14:03:53.857
1 13:56:47.683 6 2:02.028 +3.322 14:05:55.885
(64) SIKORA Marcin 2 1:59.494 +4.681 13:58:47.177 7 1:59.511 +0.805 14:07:55.396
1 13:56:05.384 3 1:58.412 +3.599 14:00:45.589 8 1:58.706 - 14:09:54.102
2 1:58.802 +8.265 13:58:04.186 4 1:59.032 +4.219 14:02:44.621 p9 2:13.973 +15.267 14:12:08.075
p3 2:06.589 +16.052 14:00:10.775 5 1:58.944 +4.131 14:04:43.565
4 2:59.142 +1:08.605 14:03:09.917 6 1:56.871 +2.058 14:06:40.436 (119) KLAK Krystian
5 1:53.041 +2.504 14:05:02.958 7 1:56.543 +1.730 14:08:36.979 1 13:56:14.845
6 1:50.818 +0.281 14:06:53.776 8 1:54.813 - 14:10:31.792 2 2:12.106 +0.333 13:58:26.951
7 1:50.537 - 14:08:44.313 p9 2:15.982 +21.169 14:12:47.774 3 2:13.543 +1.770 14:00:40.494
8 1:51.114 +0.577 14:10:35.427 4 2:12.597 +0.824 14:02:53.091
p9 2:04.977 +14.440 14:12:40.404 (66) ZUBEREK Krzysztof 5 2:15.245 +3.472 14:05:08.336
1 13:56:17.785 6 2:13.421 +1.648 14:07:21.757
(62) SKORZEWSKI Jarostaw 2 1:56.503 +1.007 13:58:14.288 7 2:11.773 - 14:09:33.530
1 13:56:18.370 3 1:56.243 +0.747 14:00:10.531 p8 2:24.345 +12.572 14:11:57.875
2 1:56.224 +5.412 13:58:14.594 4 1:58.518 +3.022 14:02:09.049
3 1:55.827 +5.015 14:00:10.421 5 1:57.177 +1.681 14:04:06.226
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